זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון יושב לנאשם ובתנאי שלא נרשם עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

הוקלדעלידיאביבהעטיה